
 

 

 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

«11» серпня 2022  року                     Баштанка                         №  124 - р   
 

Про створення спільної комісійної 
робочої групи щодо обстеження 
наявних будівель  (споруд, приміщень) 

закладів освіти  Баштанської міської 
ради 

 

        Відповідно до статті 66 Закону України «Про освіту»,  листа  Головного 
Управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 
Миколаївській області від 14.06.20-22 №03-1870/162-2 «Рекомендації щодо 
організації укриття в об’єктах фонду захисних споруд цивільного  захисту 
персоналу та дітей закладів освіти», з метою належного виконання доручення 
Прем’єр - міністра  України від 10.06.2022 № 14529/0/1-22, розпорядження 
міського голови від  11 серпня 2022 р. № 123-р «Про підготовку закладів освіти 
до 2022/2023 року у Баштанській міській територіальній громаді» та  організації 
роботи щодо  створення фонду  захисних споруд цивільного захисту закладами 
освіти, з метою  підготовки  звіту до ДНС України про ступінь  готовності  
навчальних закладів до навчального процесу 2022/2023 навчального року,              

з о б о в ’ я з у ю: 

 

 1. Утворити  спільну комісійну робочу групу з обстеження наявних будівель 
(споруд, приміщень) можливості їх використання для укриття дітей та 
персоналу закладів освіти як споруд  подвійного призначення та найпростіших 
укриттів у складі згідно з додатком 1. 

 

2. Спільній комісійній робочій групі в період  з 15.08.2022 по 17.08.2022 року 
здійснити  обстеження наявних будівель (споруд,приміщень),  можливості їх 
використання для укриття дітей та персоналу закладів освіти як споруд  
подвійного призначення та найпростіших укриттів  згідно з графіком додаток 2. 

 

 3. Надати інформацію про результати перевірок  Баштанській районній 
державній військовій адміністрації та департаменту  освіти і науки  
Миколаївської ОДВА у термін до 22 серпня 2022року. 
 

 

Міський голова                                                                          Олександр БЕРЕГОВИЙ  
 



Додаток 2  
до розпорядження   
міського голови 

                                                                                                  11.08. 2022 р. № 124-р 

 

ГРАФІК ОГЛЯДУ ЗАКЛАДІВ ОСВІТИ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Назва навчальних закладів Дата Час 
проведення 

1. Новосергіївську філію Баштанського ліцею №2 Баштанської 
міської ради Миколаївської області 
Новосергіївський  заклад дошкільної освіти № 11 «Джерельце»  

 

15.08.22 

 

8.00 

2.Новопавлівська філія І-ІІ ступенів Баштанського опорного ЗЗСО 
І-ІІІ ступенів №2 

Новопавлівський заклад дошкільної освіти №10 «Сонечко» 

    

15.08.22 

 

9.00 

3. Новоіванівську філію Баштанського  ліцею № 1 Баштанської 
міської ради   Миколаївської області Новоіванівський заклад 
дошкільної освіти № 9 «Малятко» 

   

15.08.22 

 

10.00 

4.Явкинський ліцей Баштанської міської ради Миколаївської 
області 
Явкинський заклад дошкільної освіти  № 15 «Калинонька» 

   

15.08.22 

 

11.00 

5.Новоєгорівський ліцей Баштанської міської ради Миколаївської 
області 
Новоєгорівський заклад дошкільної освіти  № 8 «Дивограй» 

   

15.08.22 

 

13.00 

6. Добренський ліцей Баштанської міської ради Миколаївської  
області 
Добренський  заклад дошкільної освіти №7 «Лелеченя» 

   

15.08.22 

 

14.00 

7.Плющівський ліцей Баштанської міської ради Миколаївської 
області 
Плющівський заклад дошкільної освіти № 13 «Пролісок» 

    

16.08.22 

 

8.00 

8.Пісківську філію Баштанського ліцею № 1 Баштанської міської 
ради   Миколаївської області 
Пісківський заклад дошкільної освіти № 12 «Краплинка» 

 

16.08.22 

 

9.00 

9. Христофорівський ліцей Баштанської міської ради 
Миколаївської області  
Христофорівський заклад дошкільної освіти № 14 «Веселка» 

    

16.08.22 

 

10.00 

10. Баштанська дитячо – юнацька спортивна школа (Елінг) 17.08.22 12.00 

11. Будинок дитячої та юнацької творчості  17.08.22 13.00 

12.Баштанський ліцей №1 Баштанської міської ради Миколаївської 
області 
Баштанський заклад дошкільної освіти №4 «Дюймовочка» 

    

17.08.22 

 

8.00 

13.Баштанський ліцей №2 Баштанської міської ради Миколаївської 
області. 
Баштанський заклад дошкільної освіти №6 “Ягідка» 

    

17.08.22 

 

10.00 

14. Баштанський заклад дошкільної освіти №2 “Віночок”   17.08.22 12.00 

15. Баштанський заклад дошкільної освіти №3“Чебурашка» 

Баштанський ліцей «ТЕМП» Баштанської міської ради 
Миколаївської області. 

17.08.22 13.00 

 Начальник відділу ОМС                                                   Олександр КОПТЄВ 



                                                                                      Додаток 1 
до розпорядження  
міського голови 

                                                                                      11.08. 2022 р. № 124-р 

 
СКЛАД 

 робочої групи з обстеження наявних будівель (споруд,приміщень), можливості 
їх використання для укриття дітей та персоналу закладів освіти 

Голова робочої групи 
 

Васильєв Олександр 

Сергійович 

 

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради 

 

Заступник голови робочої групи 
 

Коптєв Олександр 
Олександрович 

начальник відділу освіти, молоді та спорту    
виконавчого комітету Баштанської міської ради 

 

Члени робочої групи : 
  

Черненко Євгеній 
Володимирович 

 

 

 

Великород Юрій 

Валентинович 

 

 

Бублик Юрій 

Володимирович 

 

 

 

Драгуновський  
Володимир 

Вікторович 

 

Тищенко 

Людмила 

Володимирівна 

 

Хомич Наталія 

Василівна 

 

 

 

 

провідний інспектор відділу запобігання надзвичайним 
ситуаціям Баштанського районого управління ГУ ДСНС 
України у Миколаївській області  старший лейтенант 
служби цивільного захисту (за узгодженням) 
 

начальник відділу з питань житлово-комунального 
господарства, благоустрою, будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної власності 
 

начальник відділу містобудування, архітектури, 
містобудівного кадастру та цивільного захисту, головний 
архітектор територіальної громади 

 

 

головний спеціаліст відділу  містобудування, архітектури, 
містобудівного кадастру та цивільного захисту 

 

 

головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Баштанської міської ради 

 

 

головний спеціаліст відділу державного нагляду за 
дотриманням санітарного законодавства Баштанського 
районного управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в Миколаївській  області (за 
узгодженням) 
 

 



Вільчинська Світлана  
Олександрівна 

 

 

Маламуж  Олександр  
Анатолійович 

завідуючий   господарчої групи відділу освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради 

 

 

інженер – будівельник  господарчої групи відділу освіти, 
молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської 
міської ради 

 

 

 

 

Начальник відділу 

 

 

 

                                            

 

 

                                           

 

                                          

                                               Олександр КОПТЄВ  

                                                

                                                                  

  

  

  

 

 


